
Art.  nrArt .  nr 1037605
PrisPris 559 kr
StorlekStorlek 1500 ml
ProducentProducent Château de Pez
UrsprungUrsprung Bordeaux, Saint-Estèphe,
Frankrike
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Cabernet Sauvignon 49%, Merlot
47%, Petit Verdot 4%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 13%
Sort imentSort iment Privatimport

2ND PEZ 2021

KaraktärKaraktär Fruktig doft med inslag av körsbär, jordgubbar, röda vinbär, kryddor, mynta,
blommor och tobak. Harmonisk, välbalanserad och mjuk smak med snygga tanniner.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna skördades mellan 23 september - 7 oktober. De pressades skonsamt och
musten fick sedan jäsa med skalen i ca 20 dagar i en kombination av ekfat och ståltankar.

LagringLagring 50% av vinet har lagrats 12 månader på franska ekfat.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C till klassiska maträtter. Passar även bra till lagrad hårdost.

Om producenten
Château Rochey ronChâteau Rochey ron

Château Rocheyron består av 8,45 hektar av den historiska kalkstenplatån i Saint-Emilion. Här

har den berömde danske vinmakaren Peter Sisseck med världsberömda vinet Pingus i ryggen,

tillsammans med Schweiziske entreprenören och vinkännaren Silvio Denz, förvärvat ett vackert

litet slott som är fullt av den charm som är typiskt för vingårdarna i Saint-Emilion. 

År 2010 köpte de Château Rocheyron under AOC Saint-Emilion Grand Cru. Vineriet totalrenoverades 2011 och utrustades med små

betongkärl och den senaste tekniken. Denz och Sisseck har också byggt en stor lagringsskällare för de franska ekfaten.

Denz och Sisseck delar samma outröttliga sökande efter kvalitet och hyser stor respekt för druvorna i Rocheyrons fina terroir. Det var en

del av motivationen för dem båda att vilja få ut det bästa av denna fantastiska terroir, genom att ta det bästa av det och se efter

vinstockarna så bra som möjligt. Det är "hands-on" och ett precisionsarbete som de utför med sitt team i denna lilla, men exceptionella

vingård. Odling sker med biologiska metoder.

Det är en liten vingård men med stort fokus på kvalitet och man gör allt för att vårda den befintliga faunan i vingården. Vissa vinstockar är

mycket gamla, över 80 år och medelåldern ligger på cirka 45 år.  Odlingarna består av de för området klassiska druvosorterna Merlot (70%)

och Cabernet Franc (30%). 

Första vinet, som fått namn efter egendomen Château Rocheyron, får höga betyg av internationella vinkritiker. Slottets andra vin, Fluer de

Rocheyron är också mycket prisvärt och positivt omtalat.
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